
 
 

UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY GMINY HERBY 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Lublinieckiego 

Rada Gminy Herby 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć drogi do kategorii dróg gminnych: 

1) części ul. Jałowcowej położonej w miejscowości Olszyna oznaczonej jako działka nr 1324/792 obręb 
Olszyna, 

2) Kolonia Lisów oznaczona jako działki o nr 3243/1 obręb Chwostek, nr 627/122, nr 570/152, nr 151, nr 49, 
nr 80/48, nr 9 obręb Lisów, 

3) ul. Sosnowa położona w miejscowości Lisów oznaczona jako działka nr 1253/89 obręb Lisów, 

4) ulica położona w miejscowości Lisów prostopadła do ul. Sosnowej oznaczona jako działki o nr 1210/87, 
nr 1243/87 obręb Lisów, 

5) Głąby oznaczona jako działki o nr 49, nr 51, nr 189/159, nr 188/160 obręb Lisów. 

§ 2. Przebieg dróg określają załączniki nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Pilarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 3822



Załącznik nr 1 do uchwały nr II/6/24 Rady Gminy Herby z dnia 15 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3822



Załącznik nr 2 do uchwały nr II/6/24 Rady Gminy Herby z dnia 15 maja 2024 r.

Obręb:  Chwostek
Obręb:  Lisów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3822



Załącznik nr 3 do uchwały nr II/6/24 Rady Gminy Herby z dnia 15 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3822



Załącznik nr 4 do uchwały nr II/6/24 Rady Gminy Herby z dnia 15 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3822



Załącznik nr 5 do uchwały nr II/6/24 Rady Gminy Herby z dnia 15 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3822


	UCHWAŁA NR II/6/24 RADY GMINY HERBY z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-05-20T06:21:59+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




